DATA DA ABERTURA: 27/05/2008 

HORA: 14:30h 

LOCAL: www.licitacoes-e.com.br 

4 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1 Os recursos, no valor estimado unitário de R$ 41,33 (quarenta e um reais, trinta e 

três centavos), perfazendo o valor estimado total de R$ 24.798,00 (vinte e quatro mil, 

setecentos e noventa e oito reais), necessários à realização do serviço ora licitado 

correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: 

FONTE: 10 

PROGRAMA DE TRABALHO: 2133.0612200024.315 

NATUREZA DA DESPESA: 33.90.30 

5 TIPO DE LICITAÇÃO 

5.1 O presente pregão eletrônico rege-se pelo tipo menor preço global.